
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.068 | 17bs00090 
11 juli 2017

Uitwerken sport- en beweegbeleid

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017, nr. 17.067

overwegende dat de raad op 13 december 2016 bij de vaststelling van het 
Visiedocument 'Veldhoven Beweegt!' heeft besloten de uitwerkingsnota's aan hem ter 
besluitvorming voor te leggen;

dat het uitvoeringsprogramma Veldhoven Beweegt!' 2017-2020 tot stand is gekomen 
in samenspraak en in samenwerking met uiteenlopende Veldhovense partijen;

dat drie uitvoeringsstrategieën aangeven hoe het gerealiseerd gaat worden: In actie 
(sport verbindt!), duurzame verenigingen en sportieve ruimte openbaar en openbare 
ruimte sportief;

Gelet op de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Het uitvoeringsprogramma Veldhoven Beweegt!' 2017-2020 vast te stellen;
2. Het meerjarenbeheerplan (MOP/MIP) buitensport 2018-2030 vast te stellen;
3. De financiële gevolgen van het uitvoeringsprogramma Veldhoven Beweegt!' 

2017-2020" en van het meerjarenbeheerplan (MOP/MIP) af te wegen bij de 
meerjarenbegroting 2018-2021.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 11 juli 2017.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


